PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 8/2018

Assunto:
Requer informações acerca da obra de revitalização e reforma da Praça Mauro Chaves, no

Jardim das Indústrias.

REQUEREMOS à Excelentíssima Senhora Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal de Jacareí o seguinte Pedido de Informações,

por solicitação dos moradores do entorno e frequentadores da Praça Mauro Chaves:

1. Existe projeto para a revitalização e reforma da Praça Mauro Chaves, no Jardim

das Indústrias? Em caso positivo, enviar cópia do projeto.

2. Qual é o valor total das obras realizadas no local?

3. Qual é o engenheiro responsável pela execução das obras?

4. As obras de revitalização e de reforma da Praça Mauro Chaves já foram

concluídas? Em caso negativo, qual é o prazo de encerramento?

Ao aguardo de manifestação, subscrevemos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

LUÍS FLAVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado